
 

Р Е З У Л Т А Т И 

 

 од испитот по предметот  

ЕКОНОМИЈА НА ЕВРОПСКА УНИЈА 

 

одржан на ден 30.01.2012 год. во 10:00 часот 
 

 ПРЕДМЕТ 
Досие 

бр. 

I 

колоквиум 

II  

колоквиум 

(I+II)/2 

просек  

или 

завршно 

оценување 

Присуст

во 

Активно

ст 

Семинар

ска 
Проект 

Домашна 

задача 

Други 

активности* 
Збир 

Конечна 

оценка 

Р.б. Име и презиме  поени поени поени поени поени поени поени поени 
пое

ни 

пое

ни 

пое

ни 

вкупно 

поени 
 

1.  58/09 57 55 56 5 5 10 - - - - - 76 8 (осум) 

2.  64/09 - - 41 5 0 10 - - - - - 56 6 (шест) 

3.  52/09 - - 41 5 5 0 - - - - - 51 6 (шест) 

4.  55/09 - - 41 5 5 10 - - - - - 61 7 (седум) 

5.  69/09 41 41 41 5 5 8 - - - - - 59 6 (шест) 

6.  85/09 - - 53 5 0 0 - - - - - 58 6 (шест) 

7.  86/09 - - 43 3 5 0 - - - - - 51 6 (шест) 

8.  54/09 47 77 62 5 5 9 - - - - - 81 9 (девет) 

9.  104/09 - - 54 5 0 6 - - - - - 65 7 (седум) 

10.  94/09 - - 46 5 0 0 - - - - - 51 6 (шест) 

11.  61/09 - - 46 5 5 8 - - - - - 64 7 (седум) 

12.  72/09 - - 48 3 0 0 - - - - - 51 6 (шест) 

13.  245/09 - - 48 3 0 0 - - - - - 51 6 (шест) 

14.  77/09 - - 48 3 0 0 - - - - - 51 6 (шест) 

15.  74/09 - - 50 3 0 0 - - - - - 53 6 (шест) 

16.  290/09 - - 42 3 5 6 - - - - - 56 6 (шест) 

* да се наведат другите активности врз основа на кои се доделени поени. 

 Заклучно со ред. бр. 16 (шеснаесет)  

 

 

 

Прилеп, Предметен наставник, 

17.02.2012 година Доц. д-р Оливера Костоска 
 


